;

Setas em Ação

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CONTROLE INTERNO

RUA ANTONIO GONÇALVES ROSA, 265. UNIVERSIDADE
NOVA RUSSAS - CEARÁ CEP: 62.200-000 FONE: (88) 36720312

OFICIO N° 122/2023

Nova Russas-Ce, 18 de outubro de 2

ASSUNTO: REVOGAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO ST-PEO07/2023.

Ao cumprimentá-los, vimos por meio deste, determinar a revogação do Edital do Pregão

Eletrônico ST-PEO07/2023, para revisão de inconsistências no Termo de Referência e na coleta

de preços, para que não haja possibilidade de acarretarem prejuízos na formulação das propostas

e afrontem a isonomia nas condições de participação dos interessados.

Importante salientar ainda que após uma análise minuciosa no Termo de Referência e no

Edital do Pregão ST-PEO07/2023, esta secretaria julga preferível que se altere a forma de

julgamento da proposta por lote para menor preço por item.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para eventuais dúvidas e

esclarecimentos.

Na certeza de sermos prontamente atendidos, agradecemos antecipadamente,

Atenciosamente,

1
Ana Maria de Paiva Bezerra

Secretária do Trabalho e Assistência Social

Ao Setor de Licitação
Prefeitura Municipal
Nova Russas-Ce.

RGcabIdo om
16' i1c1)

Ana Maria de Paiva Bezerra
Seaetária Muniapai do Trbaiho e

A:enj
Nova Russas.Cc

Ax